
Zarządzenie Nrf 98 /l O
Burmistrza Sokółki

z dnia I)J. listopada 2010 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984,
Nr 214 poz. 1806, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr
223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Nr 28 poz. 142 i poz. 146) oraz
art. 9 g ust. 2 i 5, w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, zm. Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z
2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238,
Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, z 2008 r. Nr 145 poz. 917, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r.
Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572 i Nr 97 poz. 800, Nr 213 poz. 1650, Nr 219 poz.
1706) Burmistrz Sokółki zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego jak niżej:

- nauczycielowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sokółce - Radosławowi Kacunelowi-
w następującym składzie:

Przewodniczący: 1. Szczebiot Krzysztof
Członkowie: 2. Macko Mirosław

3. Kowalczuk Adam M.
4. Roczniak Stanisław
5. Krupa Maria

- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstaw. organu spraw. nadzór pedagog.
- Dyrektor szkoły
- Ekspert z listy MEN
- Ekspert z listy MEN

§ 2. Komisja pracuje w terminie ustawowym do czasu zakończenia prac związanych z
postępowaniem egzaminacyjnym o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 3. Komisja przedkłada Burmistrzowi Sokółki
egzaminacyjnego po jego zakończeniu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia .
.1"2.. 1'1. 2~ytOJ i..L-IJiA«eD,q-


